
PUBLIC 

DHL EXPRESS 

RECEIVER PAID 

JEDNODUCHÉ A RYCHLÉ ŘEŠENÍ PRO IMPORTNÍ ZÁSILKY. 
NEVÁHEJTE OBJEDNAT VAŠI PRVNÍ ZÁSILKU JEŠTĚ DNES. 

Průvodce pro zákazníka 

DHL Express – Excellence. Simply delivered. 



PUBLIC 

PŘÍJEMCE 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

 
 Klikněte na „Přehodit“ 
 Následně potvrďte 

stisknutím „Pokračovat“ 
 
 

1 
Příjemce   

MyDHL+ 

Pro vytvoření zásilky přejděte na odkaz 

https://mydhl.express.dhl/cz/cs/shipment.html#/#
address-details 

a postupujte dle následujících pokynů: 

https://mydhl.express.dhl/cz/cs/shipment.html#/#address-details
https://mydhl.express.dhl/cz/cs/shipment.html#/#address-details
https://mydhl.express.dhl/cz/cs/shipment.html#/#address-details
https://mydhl.express.dhl/cz/cs/shipment.html#/#address-details


PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

 

 Na této stránce prosím 
vyplňte požadované 
informace o odesilateli a 
příjemci zásilky 
 

 Následně potvrďte 
tlačítkem „Další“ 
 

 Pro úspěšné doručení 
notifikace o postupu Vaší  
zásilky naší přepravní sítí,  
uveďte prosím správné 
telefonní číslo 
 
 

2 
Příjemce  



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Uveďte, zda se jedná o 
dokumentovou či zbožovou 
zásilku, jaký je její obsah a 
pokračujte pomocí tlačítka 
„Další“ 

3 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Zadejte váhu a rozměry Vaší 
zásilky a pokračujte pomocí 
tlačítka „Další“ 

 
 

4 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 
 Zvolte požadované datum 

zásilky a preferovanou 
možnost doručení – 
potvrďte tlačítkem „Vybrat“ 

 
 

 
 
 
 
 

 

5 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Zde si můžete zvolit 
některou z našich 
Volitelných služeb 

 Případně můžete 
pokračovat přímo pomocí 
tlačítka „Další“  
 

 
 

 

6 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 
 Zobrazí se souhrn ceny za 

zásilku a detaily platby 
 Zvolte prosím typ kreditní 

karty, kterou bude platba za 
zásilku provedena a 
pokračujte přes „Přijmout a 
zaplatit“ 

 Potvrzení o platbě bude 
zasláno emailem poté, co 
bude zásilka společností DHL 
přeměřena a převážena 
 

 

7 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Zadejte prosím potřebné 
údaje o Vaší kreditní kartě a 
potvrďte platbu 
 
 
 
 

 

8 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Odešlete přepravní 
dokumenty odesílateli 
 
 
 
 

 

9 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Odešlete přepravní 
dokumenty a zprávu 
odesílateli 
 

 Instrukce odesílateli mohou 
být zaslány také v jeho 
lokálním jazyce 
 
 
 

 

10 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Příjemce  

 

 Po úspěšném odeslání se 
zobrazí Potvrzení o zásilce 
 

 Zde máte možnost nastavit 
automatické zaslání 
oznámení pro sledování 
zásilky či sdílet detaily 
zásilky s ostatními 

 
 
 
 
 

 

11 



PUBLIC 

ODESÍLATEL 

14 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

 

 Odesílatel obdrží emailovou 
notifikaci o vytvořené 
zásilce obsahující instrukce 
pro naplánování vyzvednutí 
zásilky a vytištění 
přiložených přepravních 
dokumentů 

 
 

 
 
 
 

 

12 
Odesílatel  



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Odesílatel  

 

 Odesílatel pomocí čísla 
přepravního listu naplánuje 
vyzvednutí 

 
 
 
 
 

 

13 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Odesílatel  

 

 Odesílatel potvrdí adresu a 
upřesní místo vyzvednutí 
 

 Odesílatel může v případě 
potřeby upravit adresu 
vyzvednutí v rámci dané 
země (adresa odesilatele na 
přepravním dokumentu se 
však již nezmění) 
 

 
 

 
 
 
 

 

14 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Odesílatel  

 

 Odesílatel potvrdí váhu a 
rozměry zásilky 
 

 Následně naplánuje 
vyzvednutí v rámci 
dostupného časového 
rozmezí pro danou oblast .  

 
 
 
 
 

 

15 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Odesílatel  

 

 Po úspěšném objednání se 
zobrazí potvrzení o 
vyzvednutí 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

16 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak vytvořit zásilku? 

Odesílatel  

 

 Odesílatel obdrží email s 
potvrzením včetně 
potřebných instrukcí 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

17 



PUBLIC 

PŘÍJEMCE  

21 



PUBLIC 

  

Receiver Paid 
Jak sledovat zásilku? 

Příjemce  

 

 Obdržíte emailovou 
notifikaci s odkazem na 
sledování zásilky 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



PUBLIC 

KOMPLETNÍ PŘEHLED NAŠICH SLUŽEB A CEN NAJDETE NA ODKAZE ZDE. 
 
V PŘÍPADĚ DOTAZŮ NÁS NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT NA ADRESE 
INFOLINKA@DHL.COM.  

HOTOVO!  
VAŠE ZÁSILKA JE NA 
CESTĚ.  

DHL Express– Excellence. Simply delivered. 

https://www.dhl.cz/content/dam/downloads/cz/express/cs/shipping/rate_guides/dhl_express_service_rate_guide_cz_cs.pdf
mailto:infolinka@dhl.com
https://twitter.com/dhlexpress
https://www.instagram.com/dhlexpressczechrepublic/?hl=cs
https://www.linkedin.com/company/dhlexpress
https://www.youtube.com/channel/UCiZDh2cEHO-1LCkvkHx0MXA
http://facebook.com/DhlExpressCzechRepublic

	Button 1: 
	Button 51: 
	Page 2: 

	Button 27: 
	Page 2: 

	Twitter 2: 
	Instagram 2: 
	LinkedIn 2: 
	Youtube 2: 
	Facebook 3: 


